

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл "Станция скорой медицинской помощи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	12	12	1	4	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	1	4	35	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	1	35	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Таблица 2												
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
																								химический фактор
01. Оперативный отдел																								
185/18-1А	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-2А (185/18-1А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-3А (185/18-1А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-4А (185/18-1А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-5А (185/18-1А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-6А (185/18-1А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-7	Медицинская сестра по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. Административно-управленческий персонал																		
185/18-8	Главный специалист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-9	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Административно-хозяйственный персонал																		
185/18-10	Главный специалист хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-11	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185/18-12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 главный врач (подпись) Манукянц В.С. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- зам. главного врача по экономическим вопросам (должность) Соконова О.В. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)
- И.о. главного бухгалтера (должность) Чешуина А.А. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)
- И.о. начальника отдела кадров (должность) Маландина А.В. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)
- специалист по охране труда (должность) Смирнов А.А. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)
- председатель профсоюзного комитета (должность) Бушенева М.В. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)
- главный фельдшер (должность) Сироткова О.В. (Ф.И.О.) 27.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1981 Минина Татьяна Андреевна (Ф.И.О.) 20.02.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)